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Подготовлено с использованием системы ГАРАНТ

/Сумма

за пределами 

планового 

периода

Г"
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

на 2026 г. 

второй год 

планового 

периода

vO

0,00

0.00

ОсэсГ

12 607 036,83

10 734 336,83

8 244 490,34

2 489 846,49

46 500,00

46 500,00

на 2025 г. 

первый год 

планового 

периода

оCDo'
оОО

о<3o'

12 386 817,53

10 434417,53

8 014 215,00

2 420 202,53

о©Ло"оUO40

46 500,00

на 2024 г. 

текущий 

финансовый 

год

'■Г
О<Эс

Г

ООсГ
Оо"

0,00

ч

| 12 695 218,83 |

10 122 390,06

7 774 605,05
0,00

2 347 785,01

46 500,00

46 500,00

Статья К О С ГУ

ГЧ

213

262

Код по бюджет­

ной класси­

фикации 

Российской 

Федерации

400

410
420
430
440ооЧО

620

630

650

X

510

510
640
710

X
X

Е
(N

СО
ON

V
119On

ГО

133Ti­ro

139

139
300

321

321

Код

строки

Г-1

0191

1611
1612 |
16131
1614 |

| 1620 |

1621

1622

1623оог-

1710

1720
| 1730 |
| 1740 !

| 2000 |

2100

2110
| 2120 1

2130

2140

2141
| 2142 |
| 2150 1

2160
| 2170 1

2180

2181
| 2200

2210

2211

Наименование показателя

-

в том числе:
доходы от операций с нефинансовыми активами, всего

в том числе:
доходы от выбытия основных средств
доходы от выбытия нематериальных активов
доходы от выбытия непроизведенных активов
доходы от выбытия материальных запасов

поступления от операций с финансовыми активами, всего
в том числе:
поступление средств от реализации векселей, облигаций и иных ценных бумаг (кроме акций)
поступления от продажи акций и иных форм участия в капитале, находящихся 
в муниицпальной собственности
возврат денежных средств с иных финансовых активов, в том числе со счетов 
управляющих компаний

прочие поступления, всего
из них:
увеличение остатков денежных средств
поступление средств в рамках расчетов между головным учреждением 
и обособленным подразделением
поступление средств от погашения предоставленных ранее ссуд, кредитов
получение ссуд, кредитов (заимствований)

Выплаты, всего:
в том числе:
на выплаты персоналу, всего

в том числе: 
оплата труда
прочие выплаты персоналу, в том числе компенсационного характера
иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда учреждения, 
для выполнения отдельных полномочий
взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате 
труда работников и иные выплаты работникам учреждений
в том числе:
на выплаты по оплате труда
на иные выплаты работникам
денежное довольствие военнослужащих и сотрудников, имеющих специальные звания
выплаты военнослужащим и сотрудникам, имеющим специальные звания, 
зависящие от размера денежного довольствия
иные выплаты военнослужащим и сотрудникам, имеющим специальные звания
взносы на обязательное социальное страхование в части выплат персоналу, 
подлежащих обложению страховыми взносами
в том числе:
на оплату труда стажеров

социальные и иные выплаты населению, всего
пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных 
нормативных обязательств j
из них:
пособия, компенсации и иные социальные выплаты грая данам, кроме публичных нормативных обязательств
выплата стипендий, осуществление иных расходов на социаг.ьную поддержку
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Сумма

за пределами 

планового 

периода

г~
X

X
X

X
X

X

на 2026 г. 

второй год 

планового 

периода

ю

ОО
г

o
'

ооо00

ооо
"

ог-

ооо
4

ооо<ч

Ооo
'

0 , 0 0

ооо

на 2025 г. 

первый год 

планового 

периода

ооо
"

оооГ
"

ооо
"

оГ
"

оо
,

о
"

ооооCN

0,00

0 , 0 0

0 , 0 0

на 2024 г. 

текущий 

финансовый 

год

■'3-

160 491,00
9 700,00

386 021,93

ОО<
э

0 , 0 0

0 , 0 0

-

Статья К О С ГУ

346
349

г егг

Код по бюджет­

ной класси­

фикации 

Российской 

Федерации

246
247

400

406

о
ооооо

X
ооо

о00
о00

X

610
019

520

Ого
о

ОСО

Код

строки

2650
| 2660 |

Оог-(N

2710
| 2720 |

оо00сч

| 3000 1

ЗОЮ

| 3020 1
| 3030 1
| 4000 1

4010

4020
| 4030

Оо■'t

| 4050

ОVOо

Наименование показателя

-

увеличение стоимости прочих материпальных запасов
увеличение стоимости прочих материальных запасов однократного применения

закупку товаров, работ и услуг в целях создания, развития, эксплуатации и вывода 
из эксплуатации государственных информационных систем
закупку энергетических ресурсов
капитальные вложения в объекты муниципальной 
собственности, всего

в том числе:
приобретение объектов недвижимого имущества
строительство (реконструкция) объектов недвижимого имущества

специальные расходы
Выплаты, уменьшающие доход, всего

в том числе: 
налог на прибыль
налог на добавленную стоимость
прочие налоги, уменьшающие доход

Прочие выплаты, всего
в том числе:
уменьшение остатков денежных средств
перечисление средств в рамках расчетов между головным учреждением 
и обособленным подразделением
вложение денежных средств в векселя, облигации и иные ценные бумаги (кроме акций)
вложение денежных средств в акции и иные финансовые инструменты
предоставление ссуд, кредитов (заимствований)
возврат ссуд, кредитов (заимствований)



Раздел 2. Сведения по выплатам на закупку товаров, работ, услуг
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Подготовлено с использованием системы ГАРАНТ


